

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. , ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. , บ่อพัก ค.ส.ล. และขยายผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. ทั้งสองข้าง ขอยกคละมา หมู่ที่ 9 บ้านตะลุงเก่า

ระยะทางรวม 0.268 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย - เมตร 1.50-2.50 เมตร

ปริมาณงาน ผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่รางระบายน้ำและบ่อพักแล้ว) 141.00 ตร.ม. ปริมาณงานรางระบายน้ำ 205.00 ม.

ปริมาณงาน บ่อพัก ค.ส.ล. (หักพื้นที่รางระบายน้ำและบ่อพักแล้ว) 40.00 ท่อน ปริมาณงานท่อระบายน้ำ 5.00 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.05	324.02	2,284.34	1.3642	442.03	3,116.30	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	141.00	380.90	53,706.90	1.3642	519.62	73,266.95	
2.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	10.50	146.29	1,536.05	1.3642	199.57	2,095.47	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
3.1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม.	ม.	205.00	1,611.96	330,451.80	1.3642	2,199.04	450,802.35	
3.2	งานท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	ม.	40.00	1,017.85	40,714.00	1.3642	1,388.55	55,542.04	
3.3	งานบ่อพัก ขนาด 1.30x1.10 ม. ลึกเฉลี่ย 1.20 ม. (2 ฝา)	บ่อ	5.00	7,908.00	39,540.00	1.3642	10,788.09	53,940.47	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ				468,233.09			638,763.58	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ							638,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่ .....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางฐิติพร ดวงศรี)

(นายอนันต์ นพตลง)

(นายสันต์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวิมล อุนนาทรวงูร)

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกม้า

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโคกม้า